u KRel. Epiſc. Vincentius.
gyęo Frater Enrieus de Remigio, vrovincie ſancte Marie Hungarie, fa-
teor per preſentes, me reſpondiſſe rogatu fratris Thome de Kama-
nerz, provincie Salvatoris de Hungaria, ad iriſtantiam eiusdem. in ex-
trema ſua neceſſitate, ut ipſe teſtari poteſt, pro ſeptem francis cum di-
midio, id eſt tribus ſcutis enm XXX ſolidis, fratri Ludoſpho Naaman pro-
vineie Dacie, quos etiam eidem fratri Naamun promiſeram ex elemoſi-
nis noſtris reſtituere, cum primumi a provincia reciperem. Sed quia
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defectu elemofinarum et ob conventum Pariſienſem aliaque debita tune
perſolvenda id minus fieri potuit, Ideo precor reverendos patres pro-
vinciæ Salvatoris, quatenus ſie etiam frater Thomas de Kamanet2?, eui
Pariſiis a deferendum libros ſuos ſive ſue provincie in Hungariam con-
ceſſimus cum predictis debitis ſeptem ſcuta, quantocius ſibi commodi-
tas feret ſaristacturum ſe ac remiſſurum Pariſiis pollicebatur, ita mores
noſtre erga eum caritatis, ne eam intentio benefactoris predicti fratris
Naaman defraudetur, et ut Hungaris ſcut hactenus ſie deinde fides ha-
beatur, in capitulo generaliſſimo proxime futuro ſatisfieri preſentium
exhibitori procuretur. Ipſfis vero predicto capitulo abſentibus, a qui-
bus predicta debita haberi poterunt, loco et temporę teſtimonio litera.
rum fratris Thome mihi traditarum, quibus ſeptem ſeuta teſtatur ſe
debere nobis fratribus Enrico ac Gregorio dęe Zegedino, oro reveren-
dos patres provincie mee propter predictas rationes, ut eodem modo
preſentium oſtenſori de, ſupra dicis debitis, yidelicet tribus ſcutis cum
triginta ſolidis, ſiue ſeptem franeis et decem ſolidis ſatisfacere ſtudeant.
In teſtimonium autem predictorum una cum ſocio fratre Gregorio de
Zegedino nomina noſtra mann propria ſubſcripſimus. In conventu
Pariſienſi quarta decima die Februarii anno domini 1528,.

Fr. V Grandes teſtutur ſupru dictu Pr. Enriens qui ſubſeripfit manu propria.

veraeſſe Flenouiani fubſcripſfit. Pr. Gregorius de Zegedino.
Auf der andern Seite der Verſchreibung war f. lgendes geſchrieben: Ego

frater Ludolhus Nuamun proteſtor hunc venerandum patrem cuſtodem
meum ad capitulum et Guardianum meum hebere poteſtatem huius chi-
rographi ex parte patrum Hurgarorum tunc mecum Parrhiſiis ſtuden-
tium, et, ſi non venerit pecunia, precor patres Hungaros, ſi qui ſunt,
ut mittant ver huinspnodi et apud conventum Parrhiſienſem deponatur
usque ad adventum meum alteriusvyę.

XIl.Brodher Sthigher Breff ofte Bekentniße, wat Nanen Janſſen
vor den Broderen wetgelecht heft.